
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 TỈNH SÓC TRĂNG 

TRƯỜNG THCS VÀ THPT 

HƯNG LỢI 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

Số: 98/QĐ-THCS&THPT HL Hưng Lợi, ngày 17 tháng 5 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ kiểm tra, rà soát Bằng tốt nghiệp THPT còn tồn ở các năm  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT HƯNG LỢI 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định trong Điều lệ 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có 

nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 1858/SGDĐT-KTQL ngày 30/8/2021 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc hướng dẫn quản lý cấp phát bằng tốt 

nghiệp trung học cơ sở, trung học phổ thông; 

Xét đề nghị của tổ trưởng tổ văn phòng trường THCS và THPT Hưng Lợi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra, rà soát số lượng Bằng tốt nghiệp THPT còn 

tồn ở các năm gồm các ông, bà có tên sau đây: 

* Tổ trưởng 

1. Bà Bùi Thị Ngọc Đoan, Phó Hiệu trưởng; 

* Phó Tổ trưởng 

2. Ông Phạm Thành Trung, Tổ trưởng văn phòng; 

* Các thành viên 

3. Ông Huỳnh Thanh Phong, Thư ký Hội đồng; 

4. Bà Tạ Thị Yến Nhi, Văn thư. 

Điều 2. Tiến hành kiểm tra, rà soát số lượng Bằng tốt nghiệp THPT còn 

tồn ở các năm. 

- Thời gian: 8 giờ 20 phút, ngày 18/5/2022 (Thứ 4). 

- Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS và THPT Hưng Lợi. 

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện kiểm tra theo nội dung tại Điều 2. 

Điều 4. Tổ trưởng văn phòng và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. Và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Thanh Trọng 

 


